
Sida

1/1www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

2454
1022

W554827
6.250 SEK

Ford Kuga -17
Strålkastare Höger Fram

KUGA T7MA AUTOMAT 5DR SUV DIESEL
HÖGER FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

7.723
A

2439
1021

W613763
5.000 SEK

Ford Kuga -15
Strålkastare Vänster Fram

KUGA 13-16 T7MA AUTOMAT 5DR FORDON AVSETT FÖR FLER
VÄNSTER FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

9.972
A*

2454
1022

W581580
8.125 SEK

Ford Kuga -17
Strålkastare Höger Fram

01 KUGA T7MA A 5DR SUV DIESEL
XENON 2016-09-19- SERIE 65

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

4.205
A*


